
令和 3 年 9 月 22 日 

関係者各位(第 7 報) 

 

                         老人保健施設向陽 

                         施設長 杉原 卓朗 

                         感  染  委  員  会 

  

平素は老人保健施設向陽をご利用頂きましてありがとうございます。 

 

9月 4日にスタッフ 1名の新型コロナウィルス陽性者が発生し、9月 6日、7日に 

入所者の方(合計 2 名)に陽性が判明しました。その後は新たな陽性者は発生せず、

本日 9月 22日、全職員、当該フロアの入所者共に PCR 検査の結果が陰性となりまし

た。 

 

衣浦東部保健所のご指導のもと、9 月 22 日をもちまして、向陽職員と入所者皆様の

全員感染解除となりました。 

  

今後は、入所、ショートステイ共に通常通りの実施させていただきます。 

デイケアに関しては、引き続き実施しておりますので安心してご利用ください。 

 

ご家族、関係者の皆様には多大なご心配、ご迷惑をおかけしましたことを心よりお

詫び申し上げます。 

今後も感染予防対策に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

ご不明な点がありましたら支援相談員 柴田、祢宜田、渡辺 (0566-46-3581) までご連絡く

ださい。 

 


